PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RUA: Gildo Sevalli,257 -Centro - Biritiba Mirim- Tel.4692-7032
Email - conselhos@biritibamirim.sp.gov.br

Sala dos Conselhos
Biriliba Mirim, 25 de julho de 2024.

Oficio N'OO1/2024 - Sala dos Conselhos
Assunto: Encaminha Informações
Á Secretaria Municipal de Ass istência Social

lima Senhora Maria Gabriela de Mello Fernandes

Venho por meio deste informar as datas e dias da semana em que

ocorrem as reuniões na SaJa dos Conselhos.

COMSEA: I' Terça reira do mês às 16hOOmin - 02/07,06/08, 03/09,

0 1110, 0511 I, 03112

CMDCA: I' Quarta reira do mês às 09hOOmin - 03107, 07108, 04,09,

0211 O, 0611 I. 04/ 12

CMAS: 2' Terça reira do mês às 09hOOmin - 09/0'7. 13108, 10109, 08/ 10,

12/ 11 , 10112

CMDM: 2' Quarta feira do mês às 14hOOmin - 10/07, 14/08, 11/09,

09110.13/11, 11/ 12

CMPD: 3' Quarta fei ra do mês às 14hOOmin - 17/07, 21 /08, 18/09,

1611 0,2011 1, 1811 2

CM1: Ultima terça fe ira do mês às 14hOOmin - 30/07, 27/08, 24/09,

29/ 10,26111.17,12

Certo de podermos contar com vossa valiosa atenção, antecipamos

nossas cordiais saudações de estima e consideração.

Atenciosamente,

Hclcn I Aparecida Galvâo Cimeno
Apoio Técnico Sala dos Conselhos